[image: image1.bmp]
[image: image2.png]Prefeitura de
ama

Trabalhando pra valer.

[image: image3.png]

PORTARIA SEDUC/108/2019 – de 29 de JULHO de 2019
CONCEDE LICENÇA SEM VENCIMENTOS
PROCESSO ADMINISTRATIVO 6620/2019
A SECRETÁRIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO no uso de suas atribuições legais, conferidas pelo Decreto Municipal 13 de 02 de janeiro de 2017, e considerando o que restou provado no processo administrativo 6620/19,
RESOLVE:
CONCEDER ao servidor BRUNO FERNANDO SANTOS DE CASTRO, Professor I - História GRDP 31 – 25h, matrícula 8712, lotado na E.M. Vereador Moysés Ramalho, 04 (QUATRO) MESES e 02 (DOIS) DIAS de LICENÇA SEM VENCIMENTOS, de acordo com o Art. 83, parágrafos 1° e 2° da Lei nº 546/86, conforme Processo 6620/2019, com início em 08/03/2019 e término em 09/07/2019.
Registre-se, publique-se e cumpra-se.

Gabinete da Secretária, 29 de julho de 2019.
Lúcia Fernanda Domingues Ferreira Pinto

Secretária Municipal de Educação

Matrícula 008102

www.araruama.rj.gov.br    dpseduc@gmail.com